
Samostatně stojící vila na prodej v Manilva, Manilva 1 150 000 -
1 550 000 €

Reference: R4831183  Bedrooms: 3 - 6  Bathrooms: 3 - 6  Plot Size: 800m  - 867m  Build Size: 220m  - 250m
Terrace: 100m  - 150m

2 2 2 2

2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Manilva

PROJEKT VILY NA KLÍČ - LEPŠÍ PRODUKT NENÍ K DISPOZICI
Aktualizace: 18.12.2024 obdrženo stavební povolení pro výstavní dům na pozemku 180 / nyní se pracuje na
realizačním projektu / zahájení výstavby se předpokládá koncem března 2025, po dokončení prvního domu se ceny
zvýší o 10 %.

10 prostorných pozemků: Rozměry se pohybují mezi 800-1600 m2 a nabízejí dostatek venkovního obytného prostoru.

Výhled na moře: Vychutnejte si částečný výhled na moře z úrovně zahrady a dechberoucí výhled z horní úrovně.

Flexibilní design: Na výběr je 3-6 ložnic a 2-6 koupelen se zastavěnou plochou přibližně 200-600 m2.

Přizpůsobte si svůj prostor: (pouze pro první klienty / v závislosti na proveditelnosti).

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Pokoj 
Garbeque 
Domotics 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
OFF PLÁN 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Manilva, Manilva
	1 150 000 - 1 550 000 €
	Costa del Sol, Manilva
	Features:


